(FTE stands for full-time equivalent. For example, a 4 year-old kindergarten student may be counted as 0.5 FTE or 0.6 FTE)

		(F1E statius tot tuti-time e	WPCP Students						All Stu	% WPCP 3rd Friday in 2nd Friday			
			3rd Friday in September		2nd Friday ii	n January	Summer School	3rd Friday in September		2nd Friday i	n January	3rd Friday in September	2nd Friday in January
	Choice Grades**	School Name	Headcount	FTE	Headcount	<u>FTE</u>	<u>Headcount</u>	Headcount	FTE	Headcount	FTE	<u>Headcount</u>	<u>Headcount</u>
1 *	K5-1,9	Abundant Life Christian School	16	16.0	15	15.0		252	252.0	253	253.0	6.3%	5.9%
2	K4-12	Academy of Excellence	12	12.0	12	12.0		873	846.6	858	832.8	1.4%	1.4%
3 *	K4-8	All Saints Grade School - Denmark	19	19.0		19.0		40	40.0	40	40.0		47.5%
4 *	K4-8	Aquinas Academy - Menomonee Falls	15	14.0		14.0		126	118.0	127	118.5	11.9%	11.8%
5	K4–12	Aquinas Catholic Schools	159	158.5		158.5		950	930.0	943	923.0		16.9%
6	K5-12	Assumption Catholic Schools	121	120.5		118.5		390	389.5	386	385.5		30.8%
7	K4–5	Assumption of the Blessed Virgin Mary School	23	20.0		19.0		62	57.5	61	56.5	37.1%	36.1%
8	K4–8	Atonement Lutheran School	4	3.2		2.8		403	388.6	387	372.6		1.0%
9 *	9–12	Bader Hillel High, Inc.	4	4.0		3.0		40	40.0	39	39.0		7.7%
10	K4-12	Badger State Baptist School	6	5.5		3.5		107	104.5	106	103.5		3.8%
11	K4-12	Bay City Christian School	137	125.5	136	124.5		206	192.0	200	186.5		68.0%
12 13 *	K4-8	Beautiful Savior Lutheran School	22 24	18.5		18.5		76 70	68.0	75	67.5		29.3% 30.0%
13 *	K5–8 K4–8	Bethany Lutheran School Pathlaham Lutheran School Shahayaan	56	24.0 54.5		24.0 51.5		79 168	79.0 163.0	80 165	80.0	30.4% 33.3%	30.0%
15	K4-8 K4-8	Bethlehem Lutheran School - Sheboygan Blessed Savior Catholic School	8	54.5 8.0		8.0	1	168 502	479.5	165 510	159.5 486.0		1.6%
16	K4-8	Burlington Catholic School	54	51.0		47.5	1	406	397.0	404	395.0	13.3%	12.4%
17	K4–8	Calvary Baptist Christian School	63	58.0		60.5		148	139.0	152	143.0		43.4%
18	9–12	Catholic Central High School - Burlington	23	23.0		23.0		136	136.0	137	137.0		16.8%
19	K4–8	Catholic East Elementary	7	6.6		6.6	2	238	229.2	236	227.2		3.0%
20	9–12	Catholic Memorial High School of Waukesha, Inc.	63	63.0		62.0	_	589	589.0	589	589.0		10.5%
21	K4–8	Celebration Lutheran School	16	14.5		13.5		61	55.5	61	55.0		24.6%
22	K5-12	Central Wisconsin Christian School	93	89.8		87.8		322	313.2	321	312.2		28.3%
23 *	9–12	Chesterton Academy of Milwaukee, Inc.	6	6.0		6.0		35	35.0	34	34.0		17.6%
24	K4-8	Chilton Area Catholic School	20	17.0		16.5		95	85.0	97	87.5	21.1%	19.6%
25 *	K4-8	Christ Child Academy	29	28.5	28	27.5		134	129.5	133	128.5	21.6%	21.1%
26	K4-8	Christ St. Peter Lutheran School	8	8.0	8	8.0		221	211.5	215	206.0	3.6%	3.7%
27	K4-12	Columbus Catholic Schools	160	154.0	159	153.0		501	477.0	500	476.0	31.9%	31.8%
28	K4-12	Community Christian School of Baraboo	72	70.5	70	68.5		119	115.5	117	113.5	60.5%	59.8%
29 *	K4-12	Coulee Christian School	57	53.5	56	52.5		163	157.5	155	149.5	35.0%	36.1%
30	9–12	Cristo Rey Jesuit Milwaukee High School	13	13.0		14.0	8	398	398.0	397	397.0		3.5%
31 *	K4–8	Crown of Life Christian Academy	36	33.5		33.5		114	104.0	115	104.5		31.3%
32	K4–8	Divine Mercy School	38	35.2		35.2		175	165.8	178	168.4	21.7%	21.3%
33	K4–8	Divine Redeemer Lutheran School - Hartland	41	35.5		35.5		294	274.5	296	274.5		13.9%
34	K4–8	Divine Savior Catholic School	16	14.0		14.0		79	74.0	79	74.0		20.3%
35	9–12	Dominican High School	11	11.0		11.0		333	333.0	332	332.0		3.3%
36	K4–11	Eastbrook Academy - Milwaukee	18	16.0		15.0		330	318.3	328	316.3		5.2%
37 38	K4–8 K4–8	Elm Grove Lutheran School	10	9.5		9.5 43.0		105	96.5	109	101.5	9.5% 23.2%	9.2% 22.5%
39	K4-6 K5-12	Emanuel Lutheran School Faith Christian Academy - Wausau	46 67	44.0 58.5		58.5		198 173	187.5 157.5	200 169	189.5 153.5	38.7%	39.6%
40	K4–12	Faith Christian School - Coleman	51	49.0		49.0		97	94.0	98	95.0		52.0%
41 *	K4–12 K4–8	Faith Lutheran School - Fond du Lac	72	68.5	71	67.5		245	234.5	241	230.5	29.4%	29.5%
42	K4-8	First Evangelical Lutheran School - Lake Geneva	11	10.0		10.0		24	22.0	29	26.5		37.9%
43 *	K4-8	First German Evangelical Lutheran Grade School - Manitowoc	25	24.5		24.5		73	68.0	73	68.0	34.2%	34.2%
44	K4–8	First Immanuel Lutheran School - Cedarburg	29	27.5		26.5		292	271.0	290	269.5		9.7%
45	K5-12	Fond du Lac Christian School	33	33.0		31.0		75	74.5	74	73.5		41.9%
46	9–12	Fox Valley Lutheran High School	198	198.0		194.0		683	683.0	676	676.0		28.7%
47	K4–8	Friedens Lutheran School	88	84.0		81.0		145	139.5	136	131.5		61.8%
48	K4–8	Good Shepherd Evangelical Lutheran School - West Bend	32	29.0		28.0		207	195.0	205	192.0		15.1%
49	K4-8	Good Shepherd Lutheran School - Watertown	54	48.5		48.0		149	137.0	146	133.0		37.0%
50	K4-8	Good Shepherd's Lutheran School - West Allis	7	7.0		7.0		106	100.5	106	100.5	6.6%	6.6%
51	K4-12	Grace Christian Academy - West Allis	26	25.0	29	28.0		216	207.5	216	207.0	12.0%	13.4%
52	K4-8	Grace Lutheran School - Menomonee Falls	16	16.0	16	16.0		207	197.0	206	195.0	7.7%	7.8%
53	K4-8	Grace Lutheran School - Oak Creek	13	11.0	13	11.0		70	61.0	69	60.5	18.6%	18.8%

(FTE stands for full-time equivalent. For example, a 4 year-old kindergarten student may be counted as 0.5 FTE or 0.6 FTE)

		`	WPCP Students				All Students					% W	
			3rd Friday in	September	2nd Friday in	n January	Summer School	3rd Friday in	September	2nd Friday i	n January	3rd Friday in September	2nd Friday in January
	Choice Grades**	School Name	Headcount	<u>FTE</u>	<u>Headcount</u>	<u>FTE</u>	<u>Headcount</u>	Headcount	<u>FTE</u>	<u>Headcount</u>	<u>FTE</u>	<u>Headcount</u>	<u>Headcount</u>
54 *	K4-8	Grace Lutheran School - Oshkosh	35	31.5		31.5		133	125.5	133	125.5	26.3%	26.3%
55 *	K4–8	Granville Lutheran School	4	4.0		4.0		268	258.0	264	254.0	1.5%	1.5%
56	K5-10	Green Bay Adventist Junior Academy	15	15.0		15.0		35	35.0	33	33.0	42.9%	45.5%
57	K4–8	Green Bay Area Catholic Education - East	355	348.6		348.6		717	710.2	712	705.6	49.5%	49.9%
58	K5-8	Green Bay Area Catholic Education - South	64	64.0		65.0		675	675.0	676	676.0	9.5%	9.6%
59	K5-8	Green Bay Area Catholic Education - West	65	65.0		63.0		428	428.0	421	421.0	15.2%	15.0%
60	K5–8	Green Bay Trinity Lutheran School	42	42.0		42.0		94	94.0	95	95.0	44.7%	44.2%
61	K4–9	Guidance Academy	21	20.2	21	20.2	10	220	210.4	226	216.0	9.5%	9.3%
62	K4–8	Hales Corners Lutheran School	47	44.0		44.0	10	404	381.0	408	384.0	11.6%	11.5%
63	K5-12	Heritage Christian Schools	169	169.0		169.0	18	552	552.0	547	547.0	30.6%	30.9%
04	K4–8	High Point Christian School	62	59.6		58.0		246	236.4	219	209.8	25.2%	27.4%
65	K5-6	Hillel Academy	30	30.0		30.0		151	151.0	150	150.0	19.9%	20.0%
66 * 67	K4–8 K4–8	Holy Family School - Brillion	16	15.0		15.0 13.0		57 74	51.0	57	51.0	28.1% 20.3%	28.1% 20.3%
68	K4-8 K4-6	Holy Rosary Catholic School - Kewaunee	15 19	13.0 16.5				74	69.0 68.5	74 78	69.0	24.4%	24.4%
69 *	K4-6 K4-6	Holy Rosary Catholic School - Medford Holy Trinity School - Casco	4	3.0		16.5 3.0		28	25.0	78 29	68.5	14.3%	13.8%
70	K4-6 K4-5	Holyland Catholic School - Malone	5	4.5	5	4.5		56	51.5	57	25.5 52.5	8.9%	8.8%
71	K4–8	Immanuel Lutheran School - Brookfield	29	26.0		26.0	6	350	325.0	347	321.0	8.3%	8.4%
72	K4-6 K4-5	Immanuel Lutheran School - Sheboygan	18	16.0		16.0	U	21	18.0	21	18.0	85.7%	85.7%
73	K4–8	Immanuel Lutheran School - Wisconsin Rapids	94	88.0		84.5		181	170.0	181	170.0	51.9%	49.7%
74	9–12	Kettle Moraine Lutheran High School	105	105.0		105.0		508	508.0	512	512.0	20.7%	20.5%
75 *	9–10	Kingdom Prep Lutheran High School	103	1.0		1.0		102	102.0	98	98.0	1.0%	1.0%
76	9–12	Lake Country Lutheran High School	33	33.0		33.0		387	387.0	385	385.0	8.5%	8.6%
77	9–12	Lakeside Lutheran High School	103	103.0	102	102.0		406	406.0	402	402.0	25.4%	25.4%
78 *	K4–8	Lamb of God Ev Lutheran School	10	9.5	10	9.5		54	52.5	54	52.5	18.5%	18.5%
79	K4–8	Lighthouse Christian School	120	112.8		111.8	69	197	184.6	196	183.2	60.9%	60.7%
80	9–12	Living Word Lutheran High School	18	18.0		17.0	**	218	218.0	212	212.0	8.3%	8.0%
81	K5-12	Lourdes Academy	141	141.0		140.0		546	534.5	546	535.0	25.8%	25.6%
82	9–12	Luther High School - Onalaska	37	37.0		37.0		247	247.0	242	242.0	15.0%	15.3%
83	9-12	Luther Preparatory School	87	87.0	86	86.0		403	403.0	397	397.0	21.6%	21.7%
84	3-10	Journeys Lutheran School	0	0.0	0	0.0		67	67.0	65	65.0	0.0%	0.0%
85	9-12	Manitowoc Lutheran High School	71	71.0	71	71.0		209	209.0	209	209.0	34.0%	34.0%
86 *	9-12	Maranatha Baptist Academy	8	8.0	8	8.0		56	56.0	53	53.0	14.3%	15.1%
87 *	K4-6	Martin Luther Evangelical Lutheran Grade School - Neenah	17	15.5	17	15.5		52	48.0	54	50.0	32.7%	31.5%
88	9-12	Martin Luther High School - Greendale	40	40.0	39	39.0	7	575	575.0	556	556.0	7.0%	7.0%
89	K5-8	Martin Luther School - Oshkosh	12	12.0	12	12.0		91	91.0	91	91.0	13.2%	13.2%
90	K4-8	Mary Queen of Saints Catholic Academy	46	45.2	50	48.4		199	189.8	200	190.4	23.1%	25.0%
91	K5-12	McDonell Area Catholic Schools	116	116.0	114	114.0	13	434	434.0	432	432.0	26.7%	26.4%
92 *	K4-12	Messmer Catholic Schools	6	5.6		5.6		1,354	1,332.4	1,248	1,227.6	0.4%	0.5%
93	8-12	Milwaukee Lutheran High School	18	18.0		17.0	1	845	845.0	818	818.0	2.1%	2.1%
94	K4-10	Milwaukee Seventh Day Adventist School	11	10.5	11	10.5		203	197.0	205	199.0	5.4%	5.4%
95	K4–8	Morning Star Lutheran School	30	27.0		27.0		153	140.0	153	140.0	19.6%	19.6%
96 *	K4–8	Mount Olive Evangelical Lutheran School - Appleton	66	62.0		62.0		273	257.0	272	256.0	24.2%	24.3%
97	K4–7	Mount Olive Lutheran School - Milwaukee	5	5.0		5.0		170	164.0	170	163.0	2.9%	2.9%
98	K4–8	Nativity Jesuit Academy	10	9.5		9.5	4	252	239.5	251	239.0	4.0%	4.0%
99	K4–8	Neenah Lutheran School	18	17.5		17.5	~	106	99.5	107	101.0	17.0%	16.8%
100	K4–8	New Testament Christian Academy	7	7.0		6.0	2	174	166.5	169	161.5	4.0%	3.6%
101	K5-12	Newman Catholic Schools	118	118.0		113.0		550	550.0	545	545.0	21.5%	20.7%
102	9–12	Northeastern Wisconsin Lutheran High School - Green Bay	27	27.0		27.0		135	135.0	133	133.0	20.0%	20.3%
103	9–12	Northland Lutheran High School	8	8.0		8.0		62	62.0	62	62.0	12.9% 2.9%	12.9%
104 105	K4–8	Northwest Catholic School	5	5.0		5.0		171	166.6	167	163.0		3.0%
105	9–12	Notre Dame de la Baie Academy	169	169.0		163.0	7	784 521	784.0	778 538	778.0		21.0%
100	K4-8	Notre Dame School of Milwaukee	22	19.6	20	17.6	/	531	511.8	338	518.8	4.1%	3.7%

(FTE stands for full-time equivalent. For example, a 4 year-old kindergarten student may be counted as 0.5 FTE or 0.6 FTE)

WPCP Students

% WPCP

All Students

			WPCP Students			_		All Sti	% W				
			2.1E-1		4.1E'1. ' 7		Summer		g , ;	4 15	Į.	3rd Friday in	
	GI :		3rd Friday in September		2nd Friday in January		School	3rd Friday in	September	2nd Friday i	n January	September	January
	Choice Grades**	School Name	Headcount	<u>FTE</u>	Headcount	<u>FTE</u>	Headcount	Headcount	<u>FTE</u>	Headcount	<u>FTE</u>	Headcount	Headcount
107	K5-8	Oostburg Christian School	53	47.0	53	47.0		168	153.0	163	148.0	31.5%	32.5%
108	K4-8	Our Father's Lutheran School	23	21.0	23	21.0		77	72.0	76	71.5	29.9%	30.3%
109	K4-8	Our Lady of Sorrows Grade School	16	14.5	16	14.5		66	60.5	69	63.5	24.2%	23.2%
110	K4-8	Our Lady of The Lake Catholic School	54	48.5	49	44.5		117	106.5	114	103.5	46.2%	43.0%
111	K4-8	Our Lady Queen of Peace	7	7.0	7	7.0		152	148.4	153	149.0	4.6%	4.6%
112	K5-12	Pacelli Catholic Schools	138	138.0	132	132.0		561	561.0	556	556.0	24.6%	23.7%
113	K4-8	Peace Lutheran School - Antigo	94	88.5	93	87.5		184	174.5	184	174.0	51.1%	50.5%
114	K5-8	Peace Lutheran School - Hartford	19	19.0	19	19.0		191	191.0	192	192.0	9.9%	9.9%
115	K4–8	Pilgrim Lutheran School - Green Bay	30	28.5	30	28.5		204	189.0	205	190.0	14.7%	14.6%
116	K4-8	Pilgrim Lutheran School - Wauwatosa	3	2.6	3	2.6	1	238	231.2	232	225.2	1.3%	1.3%
117	9–12	Pius XI Catholic High School	32	32.0	31	31.0		738	738.0	726	726.0	4.3%	4.3%
118	K4-7	Prairie Hill Waldorf School	41	37.0	41	37.0		110	99.0	111	99.5	37.3%	36.9%
119	K4-8	Prince of Peace	3	2.6	3	2.6		414	401.2	420	406.8	0.7%	0.7%
120	K4–8	Randolph Christian School Society, Inc.	18	16.0		15.0		59	55.5	58	54.5	30.5%	29.3%
121	K5-12	Regis Catholic Schools	182	182.0		170.0		799	799.0	786	786.0	22.8%	21.6%
122	K4–8	Renaissance Lutheran School	7	5.8		5.8	2	395	374.6	363	343.8	1.8%	1.9%
123	K4–8	Risen Savior Lutheran School	11	10.6		10.6	3		231.8	240	230.8	4.6%	4.6%
124 *	K4–8	Riverview Lutheran School	48	45.0	48	45.0		102	97.0	102	97.0	47.1%	47.1%
125	K5-12	Rock County Christian School	198	198.0	193	193.0	34	_	248.0	241	241.0	79.8%	80.1%
126	9–12	Roncalli Catholic Schools	65	65.0		65.0		229	229.0	230	230.0	28.4%	28.3%
127	K4–8	Sacred Heart Catholic School	32	28.0		28.0		102	94.0	104	96.0	31.4%	30.8%
128 *	K4–8	Saint Adalbert School	10	10.0	10	10.0		423	409.8	422	408.8	2.4%	2.4%
129	K4–8	Saint Agnes School	14	13.0	14	13.0		148	140.0	144	137.5	9.5%	9.7%
130	K5–8	Saint Andrew Parish School	45	45.0		45.0		142	142.0	143	143.0	31.7%	31.5%
131 *	K4–8	Saint Anthony de Padua Catholic School	20	19.0		19.0		58	54.5	59	55.5	34.5%	33.9%
132	K4-5	Saint Anthony School - Oconto Falls	18	17.0		14.5		64	60.0	60	56.5	28.1%	25.0%
133	K4-2,6,8-9,11	Saint Augustine Preparatory Academy - Milwaukee	13	12.2		11.6		1,307	1,279.8	1,252	1,226.4	1.0%	1.0%
134	K4-12	Saint Augustine School - Hartford	19	16.7	19	16.7		75	69.7	75	69.7	25.3%	25.3%
135	K4–8	Saint Bruno Parish School	18	17.5		16.5		79	77.0	80	77.5	22.8%	21.3%
136	K4–8	Saint Catherine School	0	0.0		0.0		122	114.4	140	132.4	0.0%	0.0%
137	K4–8	Saint Charles Borromeo Catholic School - Milwaukee	16	14.8		14.8		220	211.2	216	207.2	7.3%	7.4%
138 *	K4–8	Saint Clare Catholic School	12	12.0		12.0		84	76.5	86	77.5	14.3%	14.0%
139	K4–8	Saint Elizabeth Ann Seton Catholic School	39	35.5		34.5		148	140.5	148	140.5	26.4%	25.7%
140	K4–8	Saint Francis de Sales Parish School - Lake Geneva	20	19.5	19	18.5		146	139.0	147	139.5	13.7%	12.9%
141	K4–8	Saint Francis of Assisi School - Manitowoc	137	129.5		128.5		458	435.0	462	439.0	29.9%	29.4%
142	K4–12	Saint Francis Xavier Catholic School System, Inc Appleton	264	251.5		249.5		1,436	1,398.0	1,444	1,405.0	18.4%	18.1%
143	K4–8	Saint Ignatius of Loyola Catholic School	40	37.0		37.0		161	152.0	159	150.0	24.8%	25.2%
144 *	K5-8	Saint Jacobi Lutheran School	4	3.0		4.0		197	193.0	196	192.0	2.0%	2.6%
145	K5-8	Saint James Lutheran School - Shawano	61	61.0		59.0		190	190.0	189	189.0	32.1%	31.2%
146	K4–8	Saint Jerome Parish School	28	25.5		25.5		202	194.5	200	193.0	13.9%	14.0%
147 *	K4-8	Saint John Evangelical Lutheran School - Wrightstown	7	6.5	7	6.5		45	37.5	46	38.0	15.6%	15.2%
148 *	K4–8	Saint John Grade School - Little Chute	29	27.0		27.0		198	181.6	200	182.1	14.6%	14.5%
149	K5-8	Saint John Lutheran School - Berlin	19	19.0		17.0		53	53.0	48	48.0	35.8%	35.4%
150	K4–8	Saint John Lutheran School - Plymouth	35	32.5		32.5		166	159.0	167	159.5	21.1%	21.0%
151 *	K4–8	Saint John Lutheran School - Wausau	22	19.0		19.0		47	40.0	47	40.0	46.8%	46.8%
152 *	K4–8	Saint John Saint James Lutheran School - Reedsville	9	8.5		8.5		58	52.0	57	51.5	15.5%	15.8%
153 *	K4–8	Saint John School - Edgar	19	18.5		18.5		55	52.0	55	52.0	34.5%	34.5%
154	K4–8	Saint John the Evangelist - Greenfield	14	14.0		12.0		107	102.0	105	100.0	13.1%	11.4%
155	K5-8	Saint John XXIII Catholic School - Port Washington	11	11.0		11.0		120	120.0	121	121.0	9.2%	9.1%
156	K4–8	Saint John's Ev. Lutheran School - Sparta	24	20.0		15.0		81	72.5	76	68.0	29.6%	25.0%
157 *	K5-8	Saint John's Evangelical Lutheran School - Jefferson	23	23.0		23.0		68	68.0	68	68.0	33.8%	33.8%
158 *	K4-4	Saint John's Lutheran School - Beloit	13	12.2		8.6		32	29.6		22.4	40.6%	37.5%
159	K4–8	Saint John's Lutheran School - Burlington	43	40.5	43	40.5		97	89.5	98	90.0	44.3%	43.9%

(FTE stands for full-time equivalent. For example, a 4 year-old kindergarten student may be counted as 0.5 FTE or 0.6 FTE)

WPCP Students

% WPCP

All Students

			WPCP Students					% W					
							Summer					3rd Friday in	2nd Friday in
			3rd Friday in September		2nd Friday ii	n January	School	3rd Friday in Septembe		2nd Friday i	n January	September	January
	Choice	School Name	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount
	Grades**						<u> </u>						
160	K4-4,7-8	Saint John's Lutheran School - Glendale	4	4.0		4.0		86	76.0	84	74.5	4.7%	4.8%
161	K4–8	Saint John's Lutheran School - Lannon	14	11.5		11.5		98	91.5	99	91.5	14.3%	14.1%
162	K5-7	Saint John's Lutheran School - Mayville	19	19.0		19.0		93	93.0	93	93.0	20.4%	20.4%
163	K4–8	Saint John's Lutheran School - Milwaukee	20	19.5		19.5		260	242.0	262	244.0	7.7%	7.6%
164 *	K4–8	Saint John's Lutheran School - Newburg	19	18.5	19	18.5		63	61.5	67	65.5	30.2%	28.4%
165	K5-8	Saint John's Lutheran School - Portage	27	27.0		27.0		89	89.0	89	89.0	30.3%	30.3%
166	K5-8	Saint John's Lutheran School - Watertown	7	7.0		7.0		102	102.0	101	101.0	6.9%	6.9%
167	K4–8	Saint John's Lutheran School - West Bend	49	43.5	49	43.5		238	218.0	233	215.5	20.6%	21.0%
168	K4–8	Saint Joseph Academy - Milwaukee	10	9.6		9.6	4	472	446.8	464	439.6	2.1%	2.2%
169	K4–12	Saint Joseph Catholic Academy - Kenosha	176	170.5	171	165.5		747	727.0	741	721.0	23.6%	23.1%
170	K4–6	Saint Joseph Catholic School - Boyd	20	17.5		17.5		42	36.0	40	34.5	47.6%	50.0%
171	K4–8	Saint Joseph Parish School - Grafton	8	6.5	8	6.5		114	103.0	114	103.0	7.0%	7.0%
172	K4-8	Saint Joseph School - Rice Lake	13	11.5	12	11.0		151	142.0	143	135.0	8.6% 8.5%	8.4%
173	K4–8	Saint Joseph School - Wauwatosa	16	15.0		15.0		189	177.5	187	175.5		8.6%
174	K5-4	Saint Katharine Drexel School	14	14.0		14.0		144	144.0	144	144.0	9.7%	9.7%
175 176	K4–8	Saint Kilian School	5	4.5	5	4.5		74	71.5	74	71.5	6.8% 11.4%	6.8%
177	K4-8	Saint Leonard School	16	15.0		15.0		140	132.5	141	133.5		11.3% 7.5%
178	K4–8	Saint Lucas Lutheran School Saint Mark Lutheran School	13 43	12.0		12.0		171	162.0	173	163.5	7.6% 23.8%	22.2%
179	K5–8 K5–8	Saint Martin Lutheran School - Clintonville	35	43.0 35.0		40.0 35.0		181 166	181.0 166.0	180 164	180.0 164.0	23.8%	21.3%
180 *	K3-8 K4-8	Saint Martini Lutheran School - Clintonvine Saint Martini Lutheran School	8	7.6		7.6	2	188	182.8	189	183.8	4.3%	4.2%
181 *	K4–6 K4–6	Saint Mary Catholic School - Hilbert	12	11.5	12	11.5	2	27	24.0	27	24.0	4.3%	44.4%
182	K5-12	Saint Mary Catholic Schools - Neenah	143	143.0		139.0		848	816.0	841	811.0	16.9%	16.5%
183	K3–12 K4–6	Saint Mary Catholic Schools - Neerlan Saint Mary of the Assumption Catholic School	19	18.0		17.0		142	132.0	140	130.5	13.4%	12.9%
184 *	K4-8	Saint Mary of the Assumption Catholic School Saint Mary of the Immaculate Conception	31	29.5	31	29.5		136	126.5	137	127.5	22.8%	22.6%
185	K4–8	Saint Mary Saint Michael School	14	13.0		13.0		42	40.5	42	40.5	33.3%	33.3%
186	K4-8	Saint Mary School - Algoma	2	1.5		1.5		16	14.5	15	13.5	12.5%	13.3%
187	K4-8	Saint Mary School - Colby	31	30.0		29.0		91	87.5	88	84.5	34.1%	34.1%
188	K4–6	Saint Mary School - Luxemburg	11	9.5	11	9.5		78	69.5	78	69.5	14.1%	14.1%
189	K4–12	Saint Mary's Springs Academy	108	105.0		104.0		875	856.0	868	849.5	12.3%	12.3%
190	K4–8	Saint Matthew's Lutheran School - Oconomowoc	21	19.5	21	19.5		169	160.5	167	158.5	12.4%	12.6%
191	K4–8	Saint Matthias Parish School	19	18.2	19	18.2		217	211.0	222	216.0	8.8%	8.6%
192	K4-8	Saint Nicholas Catholic School	26	23.0		23.0		107	97.0	107	97.0	24.3%	24.3%
193	K4-8	Saint Patrick School	33	32.0		32.0		124	117.0	124	117.0	26.6%	26.6%
194	K5-8	Saint Paul Lutheran School - Appleton	47	47.0		45.0		133	133.0	132	132.0	35.3%	34.1%
195	K4-8	Saint Paul Lutheran School - Bonduel	44	42.0		42.0		195	186.5	198	189.0	22.6%	22.2%
196	K4-4	Saint Paul Lutheran School - Grafton	40	36.5		36.5		281	262.5	279	263.0	14.2%	14.3%
197	K4-8	Saint Paul Lutheran School - Green Bay	26	23.0	26	23.0		113	105.5	114	106.5	23.0%	22.8%
198	K4-8	Saint Paul Lutheran School - Luxemburg	8	8.0	8	8.0		68	65.0	68	65.0	11.8%	11.8%
199	K4-8	Saint Paul Lutheran School - Sheboygan	39	37.5	38	36.5		62	58.5	60	56.5	62.9%	63.3%
200	K4-8	Saint Paul's Evangelical Lutheran School - Oconomowoc	21	20.5	21	20.5		139	134.0	138	133.0	15.1%	15.2%
201 *	K4-8	Saint Paul's Evangelical Lutheran School - Onalaska	54	50.5	54	50.5		195	183.5	195	183.5	27.7%	27.7%
202	K4-8	Saint Paul's Lutheran School - Cudahy	11	9.0	11	9.0		60	56.5	52	48.5	18.3%	21.2%
203 *	K4-8	Saint Paul's Lutheran School - East Troy	11	10.1	11	10.1		52	47.6	53	48.6	21.2%	20.8%
204	K4-8	Saint Paul's Lutheran School - Howards Grove	12	10.5		10.5		69	63.0	70	64.0	17.4%	17.1%
205	K5-2,4,6	Saint Paul's Lutheran School - Janesville	20	20.0		19.0		200	199.5	198	198.0	10.0%	9.6%
206 *	K5-8	Saint Paul's Lutheran School - Menomonie	9	9.0		9.0		37	37.0	36	36.0	24.3%	25.0%
207	K4-4	Saint Paul's Lutheran School - Muskego	28	25.5		22.5		264	246.0	258	239.5	10.6%	9.7%
208	K4-8	Saint Paul's Lutheran School - West Allis	13	12.5		14.0		131	121.0	131	121.0	9.9%	11.5%
209	K5-8	Saint Peter Lutheran School - Freedom	37	37.0		37.0		222	222.0	220	220.0	16.7%	16.8%
210 *	K4-8	Saint Peter's Lutheran School - Helenville	14	13.5		12.5		40	37.0	39	36.0	35.0%	33.3%
211	K4–8	Saint Peters Lutheran School - Reedsburg	34	32.5		32.5		147	139.5	147	139.5	23.1%	23.1%
212 *	K4–8	Saint Peter's School - East Troy	13	13.0	13	13.0		75	75.0	74	70.0	17.3%	17.6%

(FTE stands for full-time equivalent. For example, a 4 year-old kindergarten student may be counted as $0.5\ FTE$ or $0.6\ FTE$)

				WPCP Students						All Stu	/0 11	/PCP		
							Summer				3rd Friday in	2nd Friday in		
				3rd Friday in September		2nd Friday in	n January	School	3rd Friday in September		ember 2nd Friday in January		September	January
	Choice Grades**	School Name		Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount
213 *	K4–8	Saint Philip's Lutheran School		4	4.0	4	4.0		149	144.5	135	131.0	2.7%	3.0%
214	K4–8	Saint Rafael the Archangel School		11	11.0	11	11.0	4	350	336.0		347.0	3.1%	3.0%
215	K4–8	Saint Roman Parish School		14	14.0	14	14.0		321	308.2		309.2	4.4%	4.3%
216	K4–8	Saint Rose Saint Mary's School		11	10.5	11	10.5		39	38.5		38.5	28.2%	28.2%
217	K4-4	Saint Rose Baint Wall y S Benoof Saint Sebastian School		6	6.0	6	6.0	2	338	322.5	336	320.5	1.8%	1.8%
218	K4–8	Saint Stephen Lutheran School		6	6.0	6	6.0	2	90	83.0		83.0	6.7%	6.7%
219	K4–12	Saint Thomas Aquinas Academy - Marinette		53	51.5	51	49.5		127	123.0		124.5	41.7%	39.5%
220	K4-8	Saint Thomas Aquinas Academy - Milwaukee		7	6.6	6	5.6		216	207.6		204.6	3.2%	2.8%
221	9–12	Saint Thomas Acquinas Academy - Wilwaukee Saint Thomas More High School		17	17.0	17	17.0		510	510.0		508.0	3.3%	3.3%
222	K4–8	Saint Vincent Pallotti Catholic School		4	4.0	4	4.0		182	174.8		179.6	2.2%	2.2%
223	K4-12	Salam School		14	13.5	14	13.5	3	862	834.5		828.0	1.6%	1.6%
224	K4-8	Salem Evangelical Lutheran School		4	3.6	4	3.6	5	174	167.2		153.0	2.3%	2.5%
225	9–12	Sheboygan Area Lutheran High School		63	63.0	63	63.0		182	182.0		181.0	34.6%	34.8%
226	K5-12	Sheboygan Christian School		101	101.0	100	100.0		239	237.5		236.5	42.3%	42.0%
227	K4-8	Shining Star Christian Schools, Inc.		0	0.0	0	0.0		430	409.5		424.5	0.0%	0.0%
228	9–12	Shoreland Lutheran High School		47	47.0	47	47.0		350	350.0		348.0	13.4%	13.5%
229	K5-12	Stevens Point Christian Academy		35	35.0	35	35.0		52	52.0		53.0	67.3%	66.0%
230	K4-12	Trinity Academy - Pewaukee		0	0.0	0	0.0		40	37.0		35.5	0.0%	0.0%
231	K4–8	Trinity Evangelical Lutheran School - Brillion		13	11.0	13	11.0		123	114.5		113.5	10.6%	10.7%
232	K5,2-3,8	Trinity Lutheran School - Caledonia		3	3.0	3	3.0		177	177.0		178.0	1.7%	1.7%
233	K4–8	Trinity Lutheran School - Marinette		17	16.0	17	16.0		64	56.5		54.0	26.6%	27.4%
234	K4–8	Trinity Lutheran School - Mequon		16	15.5	16	15.5		146	138.0		145.0	11.0%	10.5%
235	K5–8	Trinity Lutheran School - Merrill		38	38.0	38	38.0		136	136.0		137.0	27.9%	27.7%
236	K4–8	Trinity Lutheran School - Oshkosh		18	15.5	17	15.0		41	38.5		39.0	43.9%	41.5%
237	K4-8	Trinity Lutheran School - Sheboygan		41	38.0	37	34.0		149	140.0		136.0	27.5%	25.5%
238	K4-8	Trinity Lutheran School - Waukesha		12	11.0	12	11.0		159	149.5		147.5	7.5%	7.6%
239	K4-8	Trinity Lutheran School - Wausau		46	44.5	46	44.5		158	148.0		148.0	29.1%	29.1%
240	K5-8	Trinity St. Luke's Lutheran School - Watertown		14	14.0	14	14.0		138	138.0		135.0	10.1%	10.4%
241	K5-12	Valley Christian School - Osceola		43	43.0	42	42.0		83	83.0		80.0	51.8%	52.5%
242	K5-12	Valley Christian School - Oshkosh		182	182.0	178	178.0		351	342.5		327.0	51.9%	54.4%
243	K4-9	Victory Christian Academy		41	39.8	38	37.2		258	251.2		261.6	15.9%	14.2%
244	K4–8	Waukesha Catholic School System		96	90.5	96	90.5		426	406.0		407.0	22.5%	22.5%
245	K4-12	Waupaca Christian Academy		53	50.5	51	48.5		100	96.0		95.0	53.0%	51.5%
246 *	K4–8	Westside Christian School		50	45.0	49	44.5		130	121.5		121.5	38.5%	38.0%
247	9–12	Winnebago Lutheran Academy		75	75.0	74	74.0		279	279.0		279.0	26.9%	26.5%
248	9–12	Wisconsin Academy		16	16.0	15	15.0		87	87.0		85.0	18.4%	17.6%
249	9–12	Wisconsin Lutheran High School - Milwaukee		79	79.0	81	81.0	2	830	830.0		817.0	9.5%	9.9%
250	9–12	Wolf River Lutheran High School		6	6.0	6	6.0		23	23.0	22	22.0	26.1%	27.3%
251	K4–8	Word of Life Evangelical Lutheran School		2	1.5	2	1.5		75	72.5		74.5	2.7%	2.6%
252 *	K5-8	Zion Lutheran School - Hartland		4	4.0	4	4.0		27	27.0		28.0	14.8%	14.3%
253	K4–8	Zion Lutheran School - Menomonee Falls		12	12.0	12	12.0		94	86.5	94	86.5	12.8%	12.8%
254	K5-8	Zion Lutheran School - Wayside		9	9.0	9	9.0		91	84.5		84.5	9.9%	9.9%
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Totals	9,732	9,390.9	9,576	9,239.3	205	57,653	55,909.9	57,104	55,372.5	16.9%	16.8%

^{*} New to the program in 2019-20

These numbers are as of October 2020 and are subject to change.

^{**}As reported by school on Notice of Intent to Participate